
20 I 6/()KS/Z/089 I 5

___

\\\xk !\
:- ‘:- SeveročeskédoIyas

čten Skupiny ČEZ

Severočeské daly a.s
Chomutov

DAROVACÍ SMLOUVA
podle * 205š El násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, a s ohledem na 20 zákona č. 586/1992
Sb. o daních z příjmů. ve znční pozdějších předpisŮ

(diIejen .Sm1otiva)

číslo 42/2016

fl

Severočeské doiy as

Sídlo: Boženy Nčmcovč š359. 430 01 Chomutov
Zastoupena: Ing. Ivo Pčgřínick, P1iD, — předvedu přcfIsžfzľellshu,

I ng. Ladislav Fcber — člen přL‘flstfcľellstVf!

zapsána v obchodníni rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Ustí nad Labem oddíl B. vložka 49š
ICO; 49901982
t)IČ: CZ49901982
Bankovní spojení: Komerční banka, ajs., číslo účtu: 340t)549 1/0100
IBAN CZO9 0100 0O()0 0000 3400 5491
I eklon 42O44óO42“6 fÁoiiíuJ tnt ()%c)hu lug Rudolf ko:uÁ — i fc/l/C I ti cltL i fl

kf)ilillflik(ICC)

(dálejen 1)árce)

Statutární město Chomutov
Šídlo; . 430 28 Chomuto. Zborovská 4602
Zastf)UpCfl% Iflg I)aniel Cerný - primátor

ICO: ()f)261891
[)IČ: CZ00261891
Bankovní spojení: Komerční banki číslo účtu: I 9—626441/0100
Tcleíon; +420474637477 (kontaktní osoba — Silvie Skubová knce1ář primátora)

(dálejen Obdarovaný‘)
([)árce a C)bdarovaiiý dále společna též SniIuvni strauy)

Vzhledem h tornu. že I)úrcc má zájem na podpoře regionálního rozvqje kultury. rozvoji cestovního
ruchu. jakož i iktivit pro využívání volného času obyvatel měst a obcí v regionu. kde vyvíjí svoji
činnost. dohodly se Sn1uvní strany na Smhouvč v tomto znění:

IW I)árcc se zavazuje za podmínek sjednaných Smlouvou bezplatně poskytnout Obdarovanému
bezúplatné plnění v souladu s 2t) zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z přjiuů, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši

12. obdarovaný t)ar přijímá a zavazuje se k povinnostem dle Čl. II. Smlouvy

U

Preambule

L Předmět Smlouvy

40().()00,— Kč

(sk)‘L:v: čflři sta tisíc k()ľitll čcskeh)

(ctate /L‘fl ‚ DUľ “).

Stránko I

ten Skuptn ČEZ

Pomáháme



201610KSW08915

IL
Práva a povinnosti Obdarovaného

11.1. Obdarovaný se zavazuje Dar použít do 31. 12. 2016 výhradně na podporu regionálního rozvoje
kultury, rozvoje ccstovn(ho ruchu, jakož I aktivit pro využívání volného Času obyvatel měst a
obcí, a to konkrétně na: - podporu přípravy a realizace kulturně společenských akcí pro obyvatele
města Chomutov a jeho okolí v roce 2016 (Tanečnípla, Advent 2016).

11.2. Obdarovaný se zavazuje doložit Dárci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 31. 1. 2017,
účel a způsob využití Dam (tzn. písemné Čestné prohlášení o použití Dam na účely dle
předchozího odst. Smlouvy ajeho vyúčtování písemnými kopiemi dokladů prokazujících použití i
části Dam na účely dle předchozího odst. Smlouvy, zejm. faktury, pokladní doklady, výpisy
z účtu, fotografle, pozvánky, letáky apod.).

113. Obdarovaný se zavazuje na výzvu Dárce poskytnout bez zbytečnčho odkladu potřebnou
součinnost při kontrole způsobu využití Dam, která spočívá zejména v poskytnutí dokladů
prokazujících způsob využití Daru k účelům sjednaným v odst. 11.1 . Smlouvy.

„I.
Platební podmínky

111.1 . Dárce se zavazuje Dar poskytnout na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví Smlouvy
do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

Iv.
Odstoupení od Smlouvy

IV.l. Dárce je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Obdarovaný pomší povinnosti sjednané v Čl. 11.
Smlouvy. Učinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem. kdy bude písemné omámení o
odstoupení od Smlouvy doručeno Obdarovanému.

IV.2. V případě odstoupení Dárce od Smlouvy vrátí Obdarovaný Dárci Dar, a to do 5 dnů od domčení
písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy.

v.
Závěrečná ujednání

V.l . Změny a dodatky Smlouvy lze provádět pouze písemnou formou.

V.2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu tkona
O svobodném přístupu k informacím a že Statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů
na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

VS O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto primátorem na základě usnesení Rady statutárního
města Chomutova č. 268110 ze dne 2 1.6.2010.

CI Strankal2



20 I 6/OKS/Z/089 IS

\/4 Smlouva jC vyhotovenu ve tlvou CXefl11)Iáříeh. každý s p1ntistí originálu. z iiichž [)árce obdrží
jedno vyhowvení a C)bdarovaný jedno vyhotovení.

Ing. Ladislav Feher
člen představenstva
Severočeské doly a«s.

Ing. Daniel Černý
primátor
Statutární město Chomutov

I Severočeské doIy]
8 soženy Němcová 5359

43oo Chomutov J

Stránka 3

Dárce: I 3 -07- 1016
V Chomutově dneS )() I Ó

lnu. h o Pěgříiick. PltI).
předseda přcdstavenst ti

Se eročeLc duh a.s.

W

Obdarovaný: y- řV Chomutově dne: 2016

/

ý%;t

:

4*


